
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 oraz art. 258 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XIX/161/20 Rady Gminy Orla z dnia 
28 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu gminy na 2021 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 140 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 140 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów – 20.474.185 zł, w tym dochody bieżące 15.800.358 zł, dochody majątkowe 4.673.827 zł, 

- plan wydatków – 24.114 459 zł, w tym wydatki bieżące 15.615.704 zł, wydatki majątkowe 8.498.755 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80620EC-83ED-48F3-BF09-5418B3394F02. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-140,00 0,00

0,00 0,00

80153 -140,00 0,00

21 486,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

21 486,00

Rodzaj Poroz. z AR

Dział § Nazwa
Plan
przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

4 700,00

0,00

1 3 4 5

bieżące 4 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj

1

Poroz. z JST

Dział § Nazwa
Plan
przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

majątkowe

majątkowe 15 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj

1

Własne

Dział § Nazwa
Plan
przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 12 486 12 486 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

461
105,00

461 105,00

majątkowe

majątkowe 4 658 4 658 827,00

4 283 827,00

Dział

1 3 4 5

801

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 283
827,00

Zlecone

§ Nazwa
Plan
przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

21 346,00

0,00

21 346,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2021

Wójta Gminy Orla

z dnia 12 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80620EC-83ED-48F3-BF09-5418B3394F02. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-140,00 0,00

-140,00 0,00

0,00 0,00

-140,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 486,00

bieżące

21 346,00

3 309 3 309 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 20 474 20 474 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

4 744
932,00

4 744 932,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80620EC-83ED-48F3-BF09-5418B3394F02. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 187 200,00 318 200,00 0,00 0,00 0,00 318 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 200,00 318 200,00 0,00 0,00 0,00 318 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 431 168,00 537 569,00 535 069,00 253 300,00 281 769,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 893 599,00 1 893 599,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 431 168,00 537 569,00 535 069,00 253 300,00 281 769,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 893 599,00 1 893 599,00 0,00 0,00

2 393 168,00 519 569,00 517 069,00 253 300,00 263 769,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 873 599,00 1 873 599,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 393 168,00 519 569,00 517 069,00 253 300,00 263 769,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 873 599,00 1 873 599,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 998 181,00 588 051,00 585 551,00 236 800,00 348 751,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 410 130,00 2 410 130,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Rolnictwo i łowiectwo

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

1 875 599,00

1 875 599,00

0,00

1 855 599,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Zakup usług
remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

600

1 855 599,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Transport i łączność

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01010

4210

4270

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2021

Wójta Gminy Orla

z dnia 12 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80620EC-83ED-48F3-BF09-5418B3394F02. Podpisany Strona 1



-5 826,00 -5 826,00 -5 826,00 0,00 -5 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 826,00 5 826,00 5 826,00 0,00 5 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 998 181,00 588 051,00 585 551,00 236 800,00 348 751,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 410 130,00 2 410 130,00 0,00 0,00

2 680 101,00 582 051,00 579 551,00 236 800,00 342 751,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 098 050,00 2 098 050,00 0,00 0,00

-5 826,00 -5 826,00 -5 826,00 0,00 -5 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 826,00 5 826,00 5 826,00 0,00 5 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 680 101,00 582 051,00 579 551,00 236 800,00 342 751,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 098 050,00 2 098 050,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 826,00 5 826,00 5 826,00 0,00 5 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 826,00 245 826,00 245 826,00 0,00 245 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600
zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Transport i łączność

Drogi publiczne
gminne

60016

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80620EC-83ED-48F3-BF09-5418B3394F02. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 826,00 -5 826,00 -5 826,00 0,00 -5 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 174,00 64 174,00 64 174,00 0,00 64 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 602 851,00 4 602 851,00 4 113 844,00 3 452 005,00 661 839,00 0,00 129 564,00 359 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 602 851,00 4 602 851,00 4 113 844,00 3 452 005,00 661 839,00 0,00 129 564,00 359 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 850,00 322 850,00 320 850,00 166 100,00 154 750,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 850,00 317 850,00 315 850,00 166 100,00 149 750,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 617 920,00 11 988 165,00 10 134 366,00 6 779 984,00 3 354 382,00 707 500,00 627 056,00 489 243,00 0,00 30 000,00 7 629 755,00 7 629 755,00 0,00 0,00

-12 826,00 -12 826,00 -12 826,00 0,00 -12 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 826,00 12 826,00 12 826,00 0,00 12 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 617 920,00 11 988 165,00 10 134 366,00 6 779 984,00 3 354 382,00 707 500,00 627 056,00 489 243,00 0,00 30 000,00 7 629 755,00 7 629 755,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-446,00 -446,00 -446,00 0,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446,00 446,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-446,00 -446,00 -446,00 0,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446,00 446,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

4

przed zmianą

Zakup usług
pozostałych

Oświata i
wychowanie

Przedszkola

po zmianach

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od
innych jednostek
samorządu po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

801

80104

4330

4270

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług
remontowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa

751

75101

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dowożenie uczniów
do szkół

po zmianach

Nazwa

80113

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 609 213,00

0,00

0,00

0,00

4 609 213,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80620EC-83ED-48F3-BF09-5418B3394F02. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446,00 446,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446,00 446,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-446,00 -446,00 -446,00 0,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 486,00 21 486,00 21 486,00 0,00 21 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 346,00 21 346,00 21 346,00 0,00 21 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 486,00 21 486,00 21 486,00 0,00 21 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 346,00 21 346,00 21 346,00 0,00 21 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,00 213,00 213,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 798 593,00 2 798 593,00 105 639,00 84 441,00 21 198,00 0,00 2 692 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 959,00 -3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 959,00 3 959,00 3 959,00 3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 798 593,00 2 798 593,00 109 598,00 88 400,00 21 198,00 0,00 2 688 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 395,00 831 395,00 67 900,00 67 900,00 0,00 0,00 763 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 959,00 -3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 959,00 3 959,00 3 959,00 3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 395,00 831 395,00 71 859,00 71 859,00 0,00 0,00 759 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 495,00 763 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 959,00 -3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 536,00 759 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 587,00 46 587,00 46 587,00 46 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 959,00 3 959,00 3 959,00 3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 546,00 50 546,00 50 546,00 50 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309 479,00 3 309 479,00 610 987,00 106 579,00 504 408,00 0,00 2 698 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 545,00 -4 545,00 -586,00 0,00 -586,00 0,00 -3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 405,00 4 405,00 4 405,00 3 959,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309 339,00 3 309 339,00 614 806,00 110 538,00 504 268,00 0,00 2 694 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

801

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej po zmianach

zmniejszenie

85502

4110

Wydatki razem:

przed zmianą

Zapewnienie
uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu
do podręczników,
materiałów

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i
wychowanie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4700

80153

4210

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz składki na po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

ZleconeRodzaj zadania:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Świadczenia
społeczne

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

3110

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80620EC-83ED-48F3-BF09-5418B3394F02. Podpisany Strona 4



Objaśnienia do 
 Zarządzenia Nr 53/2021 

Wójta Gminy Orla  
z dnia 12 października 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn.: 

1. Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zmniejsza się plan dotacji o kwotę 140 
zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (rozdział 
80153) przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków. 

2. Dokonuje się przeniesień w ramach funduszu sołeckiego wsi Spiczki w rozdziale 60016 – Drogi 
publiczne gminne pomiędzy paragrafami o kwotę 5 826 zł, na zakup żwiru.  

3. Dokonuje się przeniesień w ramach zadań zleconych pomiędzy paragrafami o kwotę 3 959 zł w 
rozdziale 85502 oraz w rozdziale 75101 o kwotę 446 zł.  
4. Dokonuje się zmian w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 2 000 zł 
– przeniesienia między paragrafami. 

5. W rozdziale 80104 paragraf 4330 zwiększono plan wydatków o kwotę 5 000 zł na opłaty za pobyt dzieci 
w przedszkolu na terenie innych gmin przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 
80113 na dowożenie uczniów do szkół. 

 Wójt 

  

Leon  Pawluczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80620EC-83ED-48F3-BF09-5418B3394F02. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

